PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	20 июня 2013 года

	№ 41/06-02

с.Уинское

	Об образовании рабочей  группы для     контроля за использованием                      государственной автоматизированной   системы «Выборы»

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 10.03.2003 № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Образовать рабочую группу для контроля за использованием государственной автоматизированной системы «Выборы» в следующем составе:

Накаряков Алексей Викторович – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузьмину Т.Ю. -  председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.
Председатель комиссии

          Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова